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Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag - Multiarena i 
Smygehamn 
Sammanfattning 
Förslagsställaren vill att en multiarena anläggs i Smygehamn. Kultur- och 
fritidsförvaltningen ser också ett behov av en anläggning. 

För att kommunen ska kunna hantera och prioritera mellan olika anläggningsbehov 
och lokalbehov finns an fastlagd lokalförsörjningsprocess. För att kommunen över 
tid ska kunna ha styrning på lokaler, lokalbehov och kostnader är det av yttersta 
vikt att lokalfrågor följer lokalförsörjningsprocessen. Enligt 
lokalförsörjningsprocessen är det respektive nämnd som sammanställer sina 
lokalbehov årligen i en lokalrevision. Alla nämnders lokalrevisioner sammanställs 
och behoven prioriteras sedan i lokalförsörjningsplanen. Lokalförsörjningsplanen 
är sedan ett underlag till budgetprocessen och investeringsbeslut. 

Frågan om en multiarena ska hanteras i den ordinarie lokalförsörjningsprocessen 
och inte som en åtgärd kopplat till ett medborgarförslag. Medborgarförslaget bör 
därför avslås. Eftersom detta svar inte tar ställning till behovet av en multiarena bör 
kultur- och fritidsnämnden informeras om medborgarförslaget. Därefter får 
nämnden bedöma behovet och i så fall lyfta lokalfrågan i kommunens ordinarie 
lokalförsörjningsprocess. 

Ytterligare information finns under rubriken Ärendet i 
kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse Svar på medborgarförslag – 
Multiarena i Smygehamn, KS 2021/376, 2022-01-12 
Yttrande från KFF över medborgarförslaget, KFN 2021/88 
KF beslut 2021-05-31 § 192 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att avslå medborgarförslag ifråga om att i närtid anlägga en multiarena i 
Smygehamn. 
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att informera Kultur- och fritidsnämnden om medborgarförslaget och överlåta till 
nämnden att avgöra om behovet finns och i så fall lyfta lokalfrågan i kommunens 
ordinarie lokalförsörjningsprocess alternativt ordinarie budgetprocess. 

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Kultur- och fritidsnämnden 
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Ärendet 
Medborgarförslaget lyder: 

”Jag är lagledare för Smygehamns basketlag. Vårt lag växer och vi märker ett ökat 
intresse för vår verksamhet. Vårt mål är att fånga barnens intresse för basket och att 
de får en chans att vara en del av vår gemenskap. 

Mitt förslag är en utomhusbasketplan alternativt en multiarena som innefattar 
basketplan/bandy/fotboll/volleyboll förslagsvis. Den ska vara 
tillgänglighetsanpassad och med möjlighet att höja och sänka basketkorgarna. Jag 
föreställer mig att det blir en samlingsplats där barn och ungdomar får möjlighet till 
att utöva fritidsaktivitet och röra sig. Och att detta finns i närområdet där barnen 
bor. Den basketplan som finns utomhus i dagsläget, vet vi att den kommer 
försvinna, till fördel för gymnastiken. Nuvarande utomhusbasketplan är dock i för 
dåligt skick för att kunna nyttjas till basketträning. Därav tränar vi i huvudsak 
inomhus. Vi brukar försöka träna ute på vår och sommar, men planens dåliga skick 
gör det svårt. Mitt förslag grundar sig i att jag uppmärksammat att. Det saknas 
samlingsplatser för barn och ungdomar i Smygehamn med omnejd som ger 
utrymme för annat intresse än fotboll. Man ska ha i åtanke att Smygehamn med 
dess grannbyar har barn med många olika fritidsintressen. De barn och ungdomar 
som finns i Smygehamn med omnejd är basketspelare, hockeyspelare, orienterare, 
löpare, handbollsspelare, ryttare, skateare, motorsport, vattensport, båtsportskola, 
teater, sång ... ja, listan är längre men ni förstår poängen. Det är dags att utvidga 
möjligheterna till fysisk aktivitet för barn och ungdomar som inte bara vill spela 
fotboll. Planen skulle med fördel kunna vara belägen i anslutning till Smygeskolan 
för att även elever på skolan skulle kunna nyttja den under rasterna.” 

Medborgarförslaget har lämnats till kultur- och fritidsförvaltningen för synpunkter 
innan detta svar. Kultur- och fritidsförvaltningen ser liksom förslagsställaren 
behovet av multiarena i Smygehamn särskilt eftersom den basketplan som tidigare 
funnits nu har försvunnit till förmån för ny tillbyggnad av gymnastikhall. Enligt 
dialog med skolans rektor finns även behov av ytor till rastaktiviteter för 
mellanstadieeleverna vilket skulle gå att kombinera vid en multiarena i anslutning 
till skolan. 

För att kommunen ska kunna hantera och prioritera mellan olika lokalbehov och 
investeringar finns an fastlagd lokalförsörjningsprocess. För att kommunen över tid 
ska kunna ha styrning på lokaler, lokalbehov och kostnader är det av yttersta vikt 
att lokalfrågor följer lokalförsörjningsprocessen. Enligt lokalförsörjningsprocessen 
är det respektive nämnd som sammanställer sina lokalbehov årligen i en 
lokalrevision. Alla nämnders lokalrevisioner sammanställs och behoven prioriteras 
sedan i lokalförsörjningsplanen. Lokalförsörjningsplanen är sedan ett underlag till 
budgetprocessen och investeringsbeslut. 

Frågan om en multiarena ska hanteras i den ordinarie lokalförsörjningsprocessen 
och inte som en åtgärd kopplat till ett medborgarförslag. Medborgarförslaget bör 
därför avslås. 

Eftersom att detta svar på medborgarförslaget inte tar ställning till behovet av en 
multiarena bör kultur- och fritidsnämnden informeras om medborgarförslaget. 
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Därefter får nämnden bedöma behovet och i så fall lyfta frågan i kommunens 
ordinarie lokalförsörjningsprocess eller budgetprocess. 
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